Zatacznik nr 5 do uchwaty Nr XCV/1841/VIII/2023
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 21 grudnia 2023 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2024 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

5409 697 966,49

-841 661 612,51

Il. WYDATKI OGOLEM

6 251 359 579,00

905

950

951

952

Ill. PRZYCHODY

Przychody jednostek samorzgdu
terytorialnego z niewykorzystanych
$rodkéw pienigeznych na rachunku
biezgcym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

Wolne $rodki, o ktérych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw
udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

1096 090 370,51

26 063 863,00

345 378 064,51

648 443,00

724 000 000,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

254 428 758,00

100 000 000,00

29 790 722,00

35 606 400,00

89 031 636,00

OGOLEM: I+l

6 505 788 337,00

OGOLEM: Il +IV

6 505 788 337,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

4 093 328 453,49

-627 248 461,51

Il a. Wydatki gminy

4720 576 915,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-llb)

1316 369 513,00

-214 413 151,00

Il b. Wydatki powiatu

1530 782 664,00

I c. Dochody bie zace

wynik (lc-llc)

5183 419 406,00

186 091 842,00

Il c. Wydatki bie zace

4 997 327 564,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-1id)

226 278 560,49

-1 027 753 454,51

Il d. Wydatki maj gtkowe

1254 032 015,00




